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11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

o U A WN

000 "YK "CTpOMAKOHTUHEHT"

MHH 2317045205

OBLWAA NHOOPMALMNA OB OPTAHU3ALINKA

HauvmeHoBaHue napameTpa

. OpraHusaumoHHo-npaBoBas gopma
MNMonHoe HavMeHoBaHWe PUONYECKOro

niua

. CokpalueHHoe HaMMeHoBaHWe
. ®NO pykoBoauTens
. OFPH/OrPHUMN

VIHH

. MecTo rocymapcTBeHHol perucTpawum

ropuanyeckoro nuua

. MouToBbLIN agpec

. Agpec aneKkTpoHHOW MoYThl
. OhmumanbHbIv canT

10.

MecTo HaxoxaeHne opraHoB
ynpasneHus
KoHTakTHble TenedoHsbl, dhakc

dakc

Pexum paboTbl, B TOM 4Mcne Yachbl
NYHOro Npuéma rpaxgaH
CepeHus o paboTe ancneT4yepckon
Cnyxo6bl:

- agpec

- KOHTaKTHble TenedOoHbI

- pexum paboTbl

Honsa yyacTtusi cydbekta Poccuinckon
dPenepaumn B ycTaBHOM KanuTane
opraHu3aumm

Jons yyactnst MyHMUMNansHOro
obpa3oBaHusi B yCTaBHOM KanuTane
opraHusaumm

KonnyecTBo AOMOB, Haxo4sALWMUXCA B
ynpasneHum

Mnowaab AOMOB, HaXO4AWMXCS B
ynpasneHum

LUtaTHas YncneHHoCTb COTPYAHMKOB,
BCEro

LUTaTHaa yncneHHocTb
aAMUHUCTPAaTMBHOIO NepcoHana
LUTtaTHas YMCNEeHHOCTb UHXEHEPOB

LLItaTHas yncneHHocTb paboumx

YcTaB ToBapuLLLEeCTBA COOCTBEHHUKOB

XWUNbst N koonepaTtrea
CepeHus o uneHctee YO B CPO

JIMUEH3NN

3HayeHune
O6LecTBa ¢ orpaHMyYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO (1 23 00)

O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
"Ynpaenawwasa koMmnaHus "CTpONKOHTUHEHT"

00O "YK "CTpOMKOHTUHEHT"
'paLueHkoBa KpuctuHa JltogsurosHa
1062317013494
2317045205
KpacHogapckuii kpaw r.Coum yn. bbitxa gom 26 oguc 35

KpacHogapckuii kpawi r.Coum yn. beitxa gom 26 oduc 35
info@uk-skontinent.ru

http://stroykontinent.i-gkh.ru

KpacHogapckun kpaw r.Coun yn. beitxa gom 26 ocuc 35

8(862)296-00-41

BTopHuk, Yetsepr ¢ 11.00 go 14.00

KpacHogapckuii kpawi r.Coum yn. beitxa gom 26 oduc 35
8(862)555-11-87

Kpyrnocyto4Ho

0.00

0.00

80 399,60 m2
66
11

2

53
[OKyMEHT (Npy HanMuum) NPeLOCTaBMASETCS B NMPUIOXEHWN

HEeT



JInueHsunsa Ne 645 ot 31.07.2017

Ne

24.
25.
26.

HauvmeHoBaHue napameTpa
Homep nuueH3un

[ata nony4yeHus nuueHsum
OpraH, BblgaBLUUA NULEH3UIO

3HaueHue
645
31.07.2017

locynapcTBeHHas XUnuLHas nHcnekuua KpacHogapckoro
Kpasi



